
 

 

 

 

 

UFFICIO CONCORSI 

 1 di 1 

Decreto rettorale 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE PUBBLICA E PROVA ORALE, PER IL RECLUTAMENTO DI N. 
1 RICERCATORE/RICERCATRICE A TEMPO DETERMINATO – SENIOR – AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA B) DELLA LEGGE 

N. 240 DEL 30.12.2010, DI DURATA TRIENNALE, NON RINNOVABILE A TEMPO PIENO (IUS/05 DISAG) - RETTIFICA 

IL RETTORE 

- Visto il D.R. Rep. n. 468/2024 Prot. n. 60605 del 12/03/2024 “Procedura di valutazione comparativa per titoli, 
discussione pubblica e prova orale, per il reclutamento di n. 1 ricercatore/ricercatrice a tempo determinato – 
senior – ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge n. 240 del 30.12.2010, di durata triennale, non 

rinnovabile a tempo pieno (IUS/05 DISAG)”; 

- considerato che all’art. 1, comma 1 del D.R. Rep. n. 468/2024 Prot. n. 60605 del 12/03/2024 sopracitato, per 
mero errore materiale, alla voce “sede prevalente di lavoro”, è stata indicata: Dipartimento di giurisprudenza;  

DECRETA  

1. All’art. 1, comma 1 del D.R. Rep. n. 468/2024 Prot. n. 60605 del 12/03/2024 citato in premessa, al 
posto di: 

 

“Sede prevalente di lavoro: Dipartimento di giurisprudenza” 

Leggasi: 

“Sede prevalente di lavoro: Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici” 

 

2. Resta invariato quant’altro disposto. 

3. Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo (http://www.unisi.it) con 

valore di notifica a tutti gli effetti, e sulle pagine web all’indirizzo 
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
Visto 
La Direttrice Generale 
Beatrice Sassi 


		2024-04-29T10:05:15+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-04-29T12:15:20+0200
	ROBERTO DI PIETRA


		2024-04-29T14:57:20+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




